
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

173 (t) Aitor Lago Vila Viguesa de atletismo AG765758 19/09/2005

229 (t) Anton Nuñez Molanes At Vila de Cangas AG767096 08/09/2005

95 (t) Brais Díaz  Salas Escolas Lourenza AG768520 03/05/2006

220 (t) Carlos Menduiña Gutierrez At Vila de Cangas AG767092 30/06/2005

117 (t) Daniel Fernandez Vazquez Franciscanos AG768561 24/10/2006

163 (t) Daniel Jato Bensson Franciscanos AG768492 09/06/2005

155 (t) Emilio Gutiérrez Portela San Narciso AG768368 05/09/2006

8 (t) Guillermo Alonso Gil At Vila de Cangas AG768252 04/03/2006

3 (t) Iker Abreu Fernandez Viguesa de atletismo AG765757 16/02/2005

357 (t) Iván Velasco Vitani S.G. Pontevedra AG768570 26/08/2005

58 (t) Jorge Coejo González S.G. Pontevedra AG766193 14/08/2005

125 (t) Juan Ferreiro Gonzalez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768438 21/06/2006

138 (t) Mario Garcia González San Narciso AG768367 13/03/2006

248 (t) Mario Pedrosa Finn CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768430 01/11/2006

72 (t) Mateo De La Torre Carril San Narciso AG768370 21/06/2006

280 (t) Nicolás Rgez.  Pardo Escolas Lourenza AG768535 17/04/2006

54 (t) Pablo Centeno Bellón Franciscanos AG768558 10/07/2006

197 (t) Rubén Maquieira Abal S.G. Pontevedra AG768526 30/01/2006

Número de inscripciones: 18
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79 (t) Aleix Diaz Salas Escolas Lourenza AG767676 17/01/2003

200 (t) Alex Martinez Arias Franciscanos AG764569 24/10/2003

148 (t) Anton Gomez Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764873 26/08/2003

211 (t) Antón Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765509 15/12/2003

308 (t) Diego Seoane Sanin CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768436 03/10/2004

237 (t) Eduardo Parcero  Palma At Vila de Cangas AG767093 17/02/2004

68 (t) Gabriel Dacosta Vizoso At Vila de Cangas AG767082 31/07/2003

126 (t) Hugo Folgueira García Franciscanos AG766283 14/04/2004

49 (t) Iago Castro Cabaleiro Viguesa de atletismo AG768098 08/03/2003

293 (t) Lema Rodriguez Muñiz Viguesa de atletismo AG767884 14/09/2004

168 (t) Manuel Labella Blanco CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764899 31/10/2004

241 (t) Mario Pardo  Rodríguez Escolas Lourenza AG768533 16/12/2003

19 (t) Martin Barcia Carvajal Viguesa de atletismo AG767592 09/06/2004

355 (t) Pedro Fikadu Santos Villalón S.G. Pontevedra AG766372 17/09/2003

192 (t) Roberto López Santiago San Narciso AG768386 04/11/2004

73 (t) Samuel Debasa López Escolas Lourenza AG768519 11/05/2004

160 (t) Teo Iglesias Vidal At Vila de Cangas AG767088 19/02/2004

71 (t) Víctor De La Tore Carril San Narciso AG766956 29/01/2004

Número de inscripciones: 18
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260 (t)  antar Peréz Lahsen Atletismo Morrazo AG128513 03/12/2001

46 (t)  guzman Carril Escolante Franciscanos AG129067 23/01/2001

137 (t)  mateo Garcia Aneiros CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136654 03/05/2001

20 (t)  raul Barreiro Prieto At Vila de Cangas AG121142 31/01/2001

31 (t)  álvaro Broullón Sampedro San Narciso AG130348 24/09/2002

32 (t) Adrián Bruzos  Sánchez Franciscanos AG764559 21/11/2002

270 (t) Alberto Pérez Outón San Narciso AG766972 10/08/2001

157 (t) Anton Iglesias Blanco Viguesa de atletismo AG765358 07/06/2002

13 (t) Carlos Alvarez Nieto Franciscanos AG767694 12/03/2002

204 (t) David Martinez Otero At Vila de Cangas AG768308 02/07/2002

245 (t) Luis Miguel Pastoriza Gonzalez At Vila de Cangas AG767105 03/08/2001

212 (t) Marco Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765510 10/12/2001

189 (t) Pablo Lourido López S.G. Pontevedra AG768594 11/12/2001

169 (t) Torcuato Labella Blanco CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764892 26/04/2002

Número de inscripciones: 14
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313 (t)  oscar Sotelo Solla Viguesa de atletismo AG764246 30/10/2003

235 (t) Aaron Otero Ferrari At Vila de Cangas AG767672 19/03/2004

79 (t) Aleix Diaz Salas Escolas Lourenza AG767676 17/01/2003

10 (t) Angel Alvarez Celemin CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766088 10/10/2003

37 (t) Anxo Camaño Lorenzo At Vila de Cangas AG767084 01/10/2003

102 (t) Fco. josé Estévez Acuña San Narciso AG768387 25/10/2003

93 (t) Jacobo Díaz Pérez San Narciso AG766957 23/11/2004

241 (t) Mario Pardo  Rodríguez Escolas Lourenza AG768533 16/12/2003

166 (t) Mateo Jáuregui  Pérez Franciscanos AG766282 31/08/2003

184 (t) Nicolas Lopez Martinez S.G. Pontevedra AG765506 19/04/2004

78 (t) Pablo Diaz Oiza CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764788 07/06/2003

128 (t) Pablo Fonseca Jover Franciscanos AG764567 05/01/2003

334 (t) Pedro Vazquez Bueno Viguesa de atletismo AG764238 10/01/2004

287 (t) Simon Rivas Capeans CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764903 26/02/2004

160 (t) Teo Iglesias Vidal At Vila de Cangas AG767088 19/02/2004

30 Telmo Bravo Barrio S.G. Pontevedra GA764969 23/04/2003

Número de inscripciones: 16
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60 (t) Carlos Corredoira  Herbello At Vila de Cangas AG768258 23/09/2006

208 (t) David Martínez Janeiro Escolas Lourenza AG768528 04/04/2006

67 (t) Joel Curro Pereira At Vila de Cangas AG768273 24/09/2005

125 (t) Juan Ferreiro Gonzalez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768438 21/06/2006

44 (t) Manuel Carrera Durán S.G. Pontevedra AG766190 16/02/2005

296 (t) Manuel Rodríguez García Escolas Lourenza AG768539 20/10/2005

248 (t) Mario Pedrosa Finn CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768430 01/11/2006

72 (t) Mateo De La Torre Carril San Narciso AG768370 21/06/2006

144 (t) Miguel García Taboada S.G. Pontevedra AG766366 13/07/2005

188 (t) Pablo Lopez Rodriguez Franciscanos AG768564 02/05/2006

194 (t) Pablo Maldonado  Martinez Viguesa de atletismo AG767816 05/07/2006

251 (t) Pablo Pereira Plasencia San Narciso AG768365 16/05/2006

302 (t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé Franciscanos AG768567 21/12/2006

104 (t) Sergio Facenda López San Narciso AG766958 27/01/2005

48 (t) Unai Castiñeiras Roy Viguesa de atletismo AG768155 07/11/2006

165 (t) Yago Juncal Alfaya At Vila de Cangas AG768260 12/05/2006

Número de inscripciones: 16
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84 (t)  adrian Dominguez Andre Viguesa de atletismo AG764259 26/12/2001

226 (t)  antón Nogueira Gonzalez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136667 29/03/2002

127 (t)  josé Fonseca Jover Franciscanos AG129082 18/07/2001

303 (t)  juan Sanchéz Casal San Narciso AG766962 05/05/2002

250 (t)  simon Pereira Millan At Vila de Cangas AG121186 21/02/2002

32 (t) Adrián Bruzos  Sánchez Franciscanos AG764559 21/11/2002

270 (t) Alberto Pérez Outón San Narciso AG766972 10/08/2001

36 (t) Alex Camaño Lorenzo At Vila de Cangas AG767106 19/05/2001

159 (t) Anton Iglesias Vidal At Vila de Cangas AG767079 24/07/2002

189 (t) Pablo Lourido López S.G. Pontevedra AG768594 11/12/2001

111 (t) Pedro Fernandez Enriquez Viguesa de atletismo AG767825 27/05/2002

175 (t) Pedro Lastra Fernández Franciscanos AG764563 20/08/2001

232 (t) Sergio Ogando De Miguel CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768428 12/12/2002

319 Roi Surribas Porto S.G. Pontevedra GA764973 16/09/2002

Número de inscripciones: 14
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182 (t)  alvaro Lopez Lopez Franciscanos AG129092 16/05/2003

275 (t)  lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas AG121195 19/02/2003

200 (t) Alex Martinez Arias Franciscanos AG764569 24/10/2003

214 (t) Daniel Mato Gomez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764897 28/03/2003

237 (t) Eduardo Parcero  Palma At Vila de Cangas AG767093 17/02/2004

39 (t) Ephrem Canal  Piñón CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768421 23/12/2004

343 (t) Hugo Villalba León Escolas Lourenza AG768545 01/09/2004

11 (t) Nicolás Alvarez Fojo Escolas Lourenza AG767718 16/03/2004

355 (t) Pedro Fikadu Santos Villalón S.G. Pontevedra AG766372 17/09/2003

337 (t) Pedro Verdeal Otero At Vila de Cangas AG767087 06/03/2004

192 (t) Roberto López Santiago San Narciso AG768386 04/11/2004

262 Álvaro Piñeiro González S.G. Pontevedra GA764976 02/11/2003

Número de inscripciones: 12

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013
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95 (t) Brais Díaz  Salas Escolas Lourenza AG768520 03/05/2006

320 (t) Brais Suárez Tesouro San Narciso AG15678 01/05/2005

185 (t) Carlos Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG768268 10/02/2006

108 (t) Denis Fernandez Blanco At Vila de Cangas AG767095 27/03/2005

326 (t) Diego Tomé López Franciscanos AG766286 25/06/2005

276 (t) Eduardo Ramil Dequit CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766090 26/12/2005

155 (t) Emilio Gutiérrez Portela San Narciso AG768368 05/09/2006

218 (t) Ian Mendez Piñeiro Escolas Lourenza AG768529 16/07/2006

3 (t) Iker Abreu Fernandez Viguesa de atletismo AG765757 16/02/2005

180 (t) Joel Lopez Fernandez Franciscanos AG767691 04/05/2005

58 (t) Jorge Coejo González S.G. Pontevedra AG766193 14/08/2005

261 (t) Jorge Piñeiro González S.G. Pontevedra AG768598 13/01/2006

202 (t) Jose Martinez Estevez At Vila de Cangas AG768253 02/11/2005

134 (t) Ángel Fungueiro López San Narciso AG768366 11/10/2006

Número de inscripciones: 14
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284 (t)  alvaro Rivas Alvarez Viguesa de atletismo AG764261 23/03/2001

207 (t)  hugo Martínez Casanova Franciscanos AG129100 23/11/2002

265 (t)  juan Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas AG121194 04/12/2001

85 (t) Aaron Dominguez Hermelo At Vila de Cangas AG767083 19/09/2002

158 (t) Alex Iglesias Domínguez San Narciso AG768393 24/11/2002

219 (t) Bedilu Mendoza Miguez S.G. Pontevedra AG765255 01/10/2001

6 (t) Diego Alonso Campo CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765127 22/02/2001

121 (t) Iván Fernández  Cortegoso San Narciso AG768395 27/03/2001

156 (t) Mateo Gómez Rocha Franciscanos AG766281 27/09/2001

161 (t) Nicolas Iglesias Vilela CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764891 10/08/2002

350 (t) Pablo Boleas Francisco S.G. Pontevedra AG768590 25/03/2002

Número de inscripciones: 11
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84 (t)  adrian Dominguez Andre Viguesa de atletismo AG764259 26/12/2001

260 (t)  antar Peréz Lahsen Atletismo Morrazo AG128513 03/12/2001

46 (t)  guzman Carril Escolante Franciscanos AG129067 23/01/2001

265 (t)  juan Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas AG121194 04/12/2001

303 (t)  juan Sanchéz Casal San Narciso AG766962 05/05/2002

141 (t)  nicolás García Area San Narciso AG766970 05/11/2001

113 (t)  pablo Fernandez Hermida CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136649 19/04/2001

31 (t)  álvaro Broullón Sampedro San Narciso AG130348 24/09/2002

269 (t) Adrián Pérez Montero Franciscanos AG764561 05/12/2001

159 (t) Anton Iglesias Vidal At Vila de Cangas AG767079 24/07/2002

6 (t) Diego Alonso Campo CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765127 22/02/2001

Número de inscripciones: 11

LIGA ESCOLAR 2013
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151 (t)  iker Gonzalez Nuñez Franciscanos AG129087 08/04/2003

315 (t)  pablo Souto Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136678 26/09/2003

244 (t) Adrian Pastoriza Garcia At Vila de Cangas AG767080 23/12/2003

210 (t) André Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765508 05/10/2004

145 (t) David García Villafines San Narciso AG766959 13/12/2003

68 (t) Gabriel Dacosta Vizoso At Vila de Cangas AG767082 31/07/2003

126 (t) Hugo Folgueira García Franciscanos AG766283 14/04/2004

139 (t) Luis Garcia Jueguen CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764785 16/04/2003

11 (t) Nicolás Alvarez Fojo Escolas Lourenza AG767718 16/03/2004

78 (t) Pablo Diaz Oiza CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764788 07/06/2003

337 (t) Pedro Verdeal Otero At Vila de Cangas AG767087 06/03/2004

73 (t) Samuel Debasa López Escolas Lourenza AG768519 11/05/2004

322 (t) Xaquín Sánchez Villalba Escolas Lourenza AG767720 16/05/2003

262 Álvaro Piñeiro González S.G. Pontevedra GA764976 02/11/2003

Número de inscripciones: 14
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320 (t) Brais Suárez Tesouro San Narciso AG15678 01/05/2005

208 (t) David Martínez Janeiro Escolas Lourenza AG768528 04/04/2006

108 (t) Denis Fernandez Blanco At Vila de Cangas AG767095 27/03/2005

326 (t) Diego Tomé López Franciscanos AG766286 25/06/2005

218 (t) Ian Mendez Piñeiro Escolas Lourenza AG768529 16/07/2006

286 (t) Jorge Rivas Capeans CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768434 07/09/2006

105 (t) Juan Fariña Iglesias San Narciso AG768384 01/10/2005

339 (t) Mario Vilar Veiga CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764774 29/01/2005

9 (t) Miguel Alonso Moyano Viguesa de atletismo AG767883 29/05/2006

144 (t) Miguel García Taboada S.G. Pontevedra AG766366 13/07/2005

188 (t) Pablo Lopez Rodriguez Franciscanos AG768564 02/05/2006

194 (t) Pablo Maldonado  Martinez Viguesa de atletismo AG767816 05/07/2006

251 (t) Pablo Pereira Plasencia San Narciso AG768365 16/05/2006

197 (t) Rubén Maquieira Abal S.G. Pontevedra AG768526 30/01/2006

165 (t) Yago Juncal Alfaya At Vila de Cangas AG768260 12/05/2006

Número de inscripciones: 15
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304 (t)  daniel Santos Costas San Narciso AG766973 08/08/2001

153 (t)  jesus Guimerans Cordeiro At Vila de Cangas AG121162 18/12/2002

127 (t)  josé Fonseca Jover Franciscanos AG129082 18/07/2001

190 (t)  roberto López Fandiño San Narciso AG766971 07/08/2001

70 (t) Angel De La Peña Freire Viguesa de atletismo AG764258 21/02/2001

204 (t) David Martinez Otero At Vila de Cangas AG768308 02/07/2002

25 (t) Iago Berzal González San Narciso AG766960 16/01/2002

96 (t) Jorge Enriquez Gomez Viguesa de atletismo AG767826 12/08/2001

212 (t) Marco Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765510 10/12/2001

161 (t) Nicolas Iglesias Vilela CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764891 10/08/2002

94 (t) Nicolás Díaz Ulloa Franciscanos AG766280 30/04/2001

299 (t) Pedro Sagastizabal Labella CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768435 06/06/2001

325 Pablo Tojal Castro S.G. Pontevedra GA764971 11/09/2001

Número de inscripciones: 13
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304 (t)  daniel Santos Costas San Narciso AG766973 08/08/2001

106 (t)  santiago Fernandez Barreiro Atletismo Morrazo AG128476 23/12/2002

25 (t) Iago Berzal González San Narciso AG766960 16/01/2002

121 (t) Iván Fernández  Cortegoso San Narciso AG768395 27/03/2001

Número de inscripciones: 4
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182 (t)  alvaro Lopez Lopez Franciscanos AG129092 16/05/2003

244 (t) Adrian Pastoriza Garcia At Vila de Cangas AG767080 23/12/2003

224 (t) Akira Moreira Kashima Viguesa de atletismo AG765760 01/09/2004

210 (t) André Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765508 05/10/2004

37 (t) Anxo Camaño Lorenzo At Vila de Cangas AG767084 01/10/2003

102 (t) Fco. josé Estévez Acuña San Narciso AG768387 25/10/2003

343 (t) Hugo Villalba León Escolas Lourenza AG768545 01/09/2004

93 (t) Jacobo Díaz Pérez San Narciso AG766957 23/11/2004

139 (t) Luis Garcia Jueguen CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764785 16/04/2003

1 (t) Mario Abalde Freiria Viguesa de atletismo AG767591 17/07/2004

230 (t) Martiño Nuñez Molanes At Vila de Cangas AG767081 13/07/2003

5 (t) Mateo Aller Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766089 30/07/2004

184 (t) Nicolas Lopez Martinez S.G. Pontevedra AG765506 19/04/2004

7 (t) Pablo Alonso Campo CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765125 02/09/2003

128 (t) Pablo Fonseca Jover Franciscanos AG764567 05/01/2003

322 (t) Xaquín Sánchez Villalba Escolas Lourenza AG767720 16/05/2003

Número de inscripciones: 16

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013
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112 (t) A.Gil Fernandez Francisco De Araujo Franciscanos AG768560 11/09/2005

173 (t) Aitor Lago Vila Viguesa de atletismo AG765758 19/09/2005

167 (t) Alfonso Labella Blanco CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768425 21/01/2006

229 (t) Anton Nuñez Molanes At Vila de Cangas AG767096 08/09/2005

185 (t) Carlos Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG768268 10/02/2006

330 (t) Fernando Vallines Fernández Escolas Lourenza AG768543 26/08/2005

119 (t) Javier Fernández González S.G. Pontevedra AG768512 27/05/2006

67 (t) Joel Curro Pereira At Vila de Cangas AG768273 24/09/2005

261 (t) Jorge Piñeiro González S.G. Pontevedra AG768598 13/01/2006

105 (t) Juan Fariña Iglesias San Narciso AG768384 01/10/2005

138 (t) Mario Garcia González San Narciso AG768367 13/03/2006

339 (t) Mario Vilar Veiga CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764774 29/01/2005

280 (t) Nicolás Rgez.  Pardo Escolas Lourenza AG768535 17/04/2006

54 (t) Pablo Centeno Bellón Franciscanos AG768558 10/07/2006

302 (t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé Franciscanos AG768567 21/12/2006

48 (t) Unai Castiñeiras Roy Viguesa de atletismo AG768155 07/11/2006

134 (t) Ángel Fungueiro López San Narciso AG768366 11/10/2006

Número de inscripciones: 17
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284 (t)  alvaro Rivas Alvarez Viguesa de atletismo AG764261 23/03/2001

137 (t)  mateo Garcia Aneiros CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136654 03/05/2001

87 (t)  pablo Dominguez Signo San Narciso AG766961 23/02/2002

113 (t)  pablo Fernandez Hermida CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136649 19/04/2001

106 (t)  santiago Fernandez Barreiro Atletismo Morrazo AG128476 23/12/2002

158 (t) Alex Iglesias Domínguez San Narciso AG768393 24/11/2002

157 (t) Anton Iglesias Blanco Viguesa de atletismo AG765358 07/06/2002

13 (t) Carlos Alvarez Nieto Franciscanos AG767694 12/03/2002

245 (t) Luis Miguel Pastoriza Gonzalez At Vila de Cangas AG767105 03/08/2001

240 (t) Martin Pardavila Prieto At Vila de Cangas AG767103 14/11/2001

327 (t) Pablo Tomé López Franciscanos AG764562 06/10/2001

169 (t) Torcuato Labella Blanco CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764892 26/04/2002

358 Marcos Villaverde Barral S.G. Pontevedra GA764974 20/06/2002

288 Martin Rivas Tavares S.G. Pontevedra GA764420 16/09/2001

Número de inscripciones: 14

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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226 (t)  antón Nogueira Gonzalez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136667 29/03/2002

336 (t)  javier Veloso Boubeta Atletismo Morrazo AG128523 11/11/2001

153 (t)  jesus Guimerans Cordeiro At Vila de Cangas AG121162 18/12/2002

87 (t)  pablo Dominguez Signo San Narciso AG766961 23/02/2002

85 (t) Aaron Dominguez Hermelo At Vila de Cangas AG767083 19/09/2002

25 (t) Iago Berzal González San Narciso AG766960 16/01/2002

240 (t) Martin Pardavila Prieto At Vila de Cangas AG767103 14/11/2001

327 (t) Pablo Tomé López Franciscanos AG764562 06/10/2001

120 (t) Roque Fernández Iglesias Franciscanos AG764560 30/10/2001

26 (t) Yago Boleas Francisco S.G. Pontevedra AG768588 25/03/2002

81 Felipe Dobarro González S.G. Pontevedra GA764972 12/11/2002

Número de inscripciones: 11

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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336 (t)  javier Veloso Boubeta Atletismo Morrazo AG128523 11/11/2001

141 (t)  nicolás García Area San Narciso AG766970 05/11/2001

113 (t)  pablo Fernandez Hermida CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136649 19/04/2001

20 (t)  raul Barreiro Prieto At Vila de Cangas AG121142 31/01/2001

190 (t)  roberto López Fandiño San Narciso AG766971 07/08/2001

269 (t) Adrián Pérez Montero Franciscanos AG764561 05/12/2001

80 (t) Carlos Dios Suarez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG765128 03/03/2001

290 (t) Daniel Rodriguez Fraga CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766095 04/07/2002

96 (t) Jorge Enriquez Gomez Viguesa de atletismo AG767826 12/08/2001

199 (t) Mauro Maquieira Graña At Vila de Cangas AG767104 12/06/2001

111 (t) Pedro Fernandez Enriquez Viguesa de atletismo AG767825 27/05/2002

120 (t) Roque Fernández Iglesias Franciscanos AG764560 30/10/2001

81 Felipe Dobarro González S.G. Pontevedra GA764972 12/11/2002

288 Martin Rivas Tavares S.G. Pontevedra GA764420 16/09/2001

Número de inscripciones: 14

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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151 (t)  iker Gonzalez Nuñez Franciscanos AG129087 08/04/2003

275 (t)  lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas AG121195 19/02/2003

315 (t)  pablo Souto Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136678 26/09/2003

235 (t) Aaron Otero Ferrari At Vila de Cangas AG767672 19/03/2004

211 (t) Antón Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG765509 15/12/2003

162 (t) Brais Iglesias  Abuin Franciscanos AG764568 21/01/2004

145 (t) David García Villafines San Narciso AG766959 13/12/2003

333 (t) David Varela Rivas CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766093 22/09/2003

49 (t) Iago Castro Cabaleiro Viguesa de atletismo AG768098 08/03/2003

222 (t) Jerom Moirón Trigo Escolas Lourenza AG768531 30/08/2004

223 (t) Joel Moirón  Trigo Escolas Lourenza AG768530 27/03/2003

181 (t) Mario Lopez Lareo CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764775 30/10/2004

230 (t) Martiño Nuñez Molanes At Vila de Cangas AG767081 13/07/2003

71 (t) Víctor De La Tore Carril San Narciso AG766956 29/01/2004

30 Telmo Bravo Barrio S.G. Pontevedra GA764969 23/04/2003

Número de inscripciones: 15

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (2kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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112 (t) A.Gil Fernandez Francisco De Araujo Franciscanos AG768560 11/09/2005

167 (t) Alfonso Labella Blanco CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768425 21/01/2006

310 (t) Brais Sestelo López San Narciso AG768369 27/04/2006

220 (t) Carlos Menduiña Gutierrez At Vila de Cangas AG767092 30/06/2005

88 (t) Eloy Dominguez  Hermelo At Vila de Cangas AG768440 27/08/2006

330 (t) Fernando Vallines Fernández Escolas Lourenza AG768543 26/08/2005

119 (t) Javier Fernández González S.G. Pontevedra AG768512 27/05/2006

286 (t) Jorge Rivas Capeans CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768434 07/09/2006

44 (t) Manuel Carrera Durán S.G. Pontevedra AG766190 16/02/2005

296 (t) Manuel Rodríguez García Escolas Lourenza AG768539 20/10/2005

9 (t) Miguel Alonso Moyano Viguesa de atletismo AG767883 29/05/2006

301 (t) Nicolas Sampedro Pena Franciscanos AG768566 12/11/2005

104 (t) Sergio Facenda López San Narciso AG766958 27/01/2005

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (2kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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98 (t) Abril Entenza Sequeiros Atletismo Morrazo AG766642 01/05/2005

103 (t) Ainara Estévez  Muñiz San Narciso AG768385 26/11/2005

101 (t) Ainhoa Estevez Puente Viguesa de atletismo AG767811 30/08/2006

274 (t) Ainoha Pérez Troitiño S.G. Pontevedra AG768578 07/04/2005

217 (t) Alba Mendaña Portabales San Narciso AG768364 15/08/2006

234 (t) Alejandra Otero Arnoso San Narciso AG766675 22/03/2005

300 (t) Carlota Salgado Garcia Viguesa de atletismo AG767815 21/11/2005

306 (t) Carolina Santos Villalón S.G. Pontevedra AG766397 26/07/2005

254 (t) Daniela Perez Cantos At Vila de Cangas AG768278 18/07/2006

177 (t) Diana Lastra  Rivas Escolas Lourenza AG768524 09/06/2006

273 (t) Enma Sihuang Pérez Soto Franciscanos AG766277 10/01/2005

75 (t) Irene Del Rio Rodas At Vila de Cangas AG768280 09/07/2006

236 (t) Jimena Otero Palacios Escolas Lourenza AG768532 28/02/2005

201 (t) Laura Martinez Cancelas Atletismo Morrazo AG768608 19/05/2005

34 (t) Lucia Cabaleiro Corbera Viguesa de atletismo AG767810 22/05/2006

136 (t) Nayara Galiñanes Pardo Atletismo Morrazo AG768610 10/05/2005

115 (t) Saleta Fernandez Moreira At Vila de Cangas AG768281 28/02/2006

257 (t) Xulia Perez Santos Atletismo Morrazo AG768609 02/11/2005

Número de inscripciones: 18

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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216 (t)  natalia Meaños Asensi AD Mazi AG134492 22/03/2003

42 (t) Adriana Caride Arufe Viguesa de atletismo AG767441 15/11/2004

281 (t) Ainara Rguez  Ares Escolas Lourenza AG768536 11/11/2003

191 (t) Ainhoa López Iglesias Escolas Lourenza AG768527 06/06/2003

203 (t) Ana Martinez Iglesias Viguesa de atletismo AG767817 18/12/2004

149 (t) Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Franciscanos AG767692 27/09/2003

23 (t) Claudia Bea Abal AD Mazi AG768463 02/08/2004

41 (t) Colomba Carballal Lopez At Vila de Cangas AG768289 07/04/2003

28 (t) Hiba Bouyzar Escolas Lourenza AG768518 11/04/2004

179 (t) Ines Lopez De Oliveira CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766098 14/11/2003

40 (t) Jazmín Fiorella Cantero Diazdosi San Narciso AG768389 24/04/2003

89 (t) Lucia Dopico Almandós Viguesa de atletismo AG764239 07/06/2003

324 (t) Lucía Sánchez Del Valle Verge Franciscanos AG764580 10/09/2004

282 (t) Maria Rial Alfaya At Vila de Cangas AG768287 11/05/2003

349 (t) Marta Barragáns Sánchez S.G. Pontevedra AG768595 01/05/2003

172 (t) María Lago Santiago San Narciso AG766667 27/01/2004

271 (t) Patricia Pérez Outón San Narciso AG766964 17/11/2003

124 (t) Sabela Ferras Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764902 12/01/2003

186 (t) Sabela Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG767075 30/04/2003

22 (t) Sara Batres Cuba Franciscanos AG768557 19/01/2004

352 (t) Ángela Patricia Cepeda Fernández S.G. Pontevedra AG768468 30/10/2003

Número de inscripciones: 21

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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209 (t)  ana Martínez Rodríguez Franciscanos AG129102 31/03/2001

221 (t)  irene Menendez Mariño At Vila de Cangas AG121176 26/03/2002

17 (t)  valeria Arias Pumariño Franciscanos AG129063 04/11/2002

90 (t) Ana Dorrio Entenza San Narciso AG767529 05/07/2001

132 (t) Ana Freire Asensio Viguesa de atletismo AG765440 11/02/2002

114 (t) Andrea Fernandez Hermida Viguesa de atletismo AG767824 04/06/2001

272 (t) Andrea Pérez Pita Viguesa de atletismo AG765770 21/03/2001

294 (t) Andrea Rodriguez Rodriguez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766096 01/06/2001

344 (t) Ines Villamor Nores At Vila de Cangas AG767078 23/04/2002

4 (t) Iria Aguete González San Narciso AG768391 29/07/2002

243 (t) Lucia Parra Fernandez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764887 04/06/2001

164 (t) Maria Jimenez Deza S.G. Pontevedra AG765244 26/01/2001

295 (t) Maria Rodriguez Teijeiro At Vila de Cangas AG767188 03/11/2001

33 (t) Marta Bures Sobrado S.G. Pontevedra AG765109 23/01/2001

Número de inscripciones: 14

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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285 (t)  lucia Rivas Alvarez Viguesa de atletismo AG764241 29/08/2003

183 (t)  silvia Lopez Lopez Franciscanos AG129093 16/08/2003

281 (t) Ainara Rguez  Ares Escolas Lourenza AG768536 11/11/2003

279 (t) Ainoa Requejo Hernandez At Vila de Cangas AG768294 05/02/2004

309 (t) Antía Sestelo López San Narciso AG766963 22/11/2003

312 (t) Aroa Sordo Álvarez Escolas Lourenza AG768541 09/07/2003

74 (t) Carlota Del Estal Rodríguez Franciscanos AG766271 07/07/2004

246 (t) Celtia Pazos Villanueva San Narciso AG768388 21/05/2003

297 (t) Clara Roman Marti Viguesa de atletismo AG765762 07/01/2003

311 (t) Clara Solla Boo AD Mazi AG765420 12/01/2004

61 (t) Claudia Corujo  Hernández Franciscanos AG764575 06/02/2004

348 (t) Ines Bara De La Fuente S.G. Pontevedra AG765104 17/11/2004

239 (t) Ines Pardavila Preito At Vila de Cangas AG767076 14/12/2003

40 (t) Jazmín Fiorella Cantero Diazdosi San Narciso AG768389 24/04/2003

354 (t) Lucía Dios Carballo S.G. Pontevedra AG765211 03/02/2004

50 (t) Noelia Castro Rey CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764901 14/12/2003

277 (t) Paula Obdulia Raño Delgado CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768437 26/04/2004

140 (t) Sara Garcia  Alvarez Escolas Lourenza AG768521 09/12/2004

154 (t) Sara Gutierrez Roman Viguesa de atletismo AG764235 13/05/2004

195 (t) Sara Mallo Alfonso At Vila de Cangas AG767085 12/03/2004

Número de inscripciones: 20

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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292 (t) Agata Rodriguez Jalda At Vila de Cangas AG768277 11/09/2006

103 (t) Ainara Estévez  Muñiz San Narciso AG768385 26/11/2005

335 (t) Aroa Vazquez Perez Viguesa de atletismo AG767813 20/12/2006

47 (t) Carmen Castelo Fernandez Viguesa de atletismo AG765754 23/03/2005

177 (t) Diana Lastra  Rivas Escolas Lourenza AG768524 09/06/2006

29 (t) Gadea Bravo Barrio S.G. Pontevedra AG766384 15/12/2005

150 (t) Katia Gonzalez Fervenza At Vila de Cangas AG767089 02/04/2005

59 (t) Laura Comesaña Calvar San Narciso AG768360 24/12/2005

201 (t) Laura Martinez Cancelas Atletismo Morrazo AG768608 19/05/2005

328 (t) Lucia Tuñez Lorenzo Franciscanos AG768568 09/07/2005

231 (t) Marta Núñez Espina S.G. Pontevedra AG768575 14/08/2006

323 (t) María Sánchez  Villalba Escolas Lourenza AG768540 09/06/2006

51 (t) Raquel Catalán Rodrígez San Narciso AG766662 10/01/2005

206 (t) Sofia Martins Moldes Atletismo Morrazo AG766641 25/03/2005

Número de inscripciones: 14

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

500m FEM. AL 
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147 (t)  ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas AG121157 06/02/2002

65 (t)  laura Cuesta Pereiro CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136645 16/05/2001

316 (t)  sandra Souto Otero At Vila de Cangas AG121212 13/03/2002

17 (t)  valeria Arias Pumariño Franciscanos AG129063 04/11/2002

178 (t) Aine Lopez Carrera Viguesa de atletismo AG764706 16/07/2001

38 (t) Alesandra Campo Sanmartín S.G. Pontevedra AG765112 23/01/2001

171 (t) Antía Lage  Díaz Franciscanos AG764565 28/05/2002

4 (t) Iria Aguete González San Narciso AG768391 29/07/2002

258 (t) Katia Perez Soloviev CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG767485 24/10/2002

43 (t) Lia Caride Arufe Viguesa de atletismo AG765768 07/12/2001

242 (t) Maria Beatriz Paredes Costas Atletismo Morrazo AG768611 29/06/2002

228 (t) Veronica Nuñez Gil At Vila de Cangas AG768307 10/05/2002

346 Laura Prieto Artime S.G. Pontevedra AG765303 11/11/2001

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013
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305 (t)  ainoa Santos Piñeiro At Vila de Cangas AG121208 17/06/2003

264 (t)  ana Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas AG767077 21/04/2003

332 (t)  lucia Varela Molejon Franciscanos AG129127 19/01/2003

216 (t)  natalia Meaños Asensi AD Mazi AG134492 22/03/2003

203 (t) Ana Martinez Iglesias Viguesa de atletismo AG767817 18/12/2004

329 (t) Ana Vallines Fernández Escolas Lourenza AG768542 04/08/2003

130 (t) Clara Franco García Franciscanos AG766274 02/12/2004

215 (t) Degnesh Maria Mato Gomez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764898 11/04/2004

356 (t) Helena Suarez Sanchez S.G. Pontevedra AG765327 06/04/2004

28 (t) Hiba Bouyzar Escolas Lourenza AG768518 11/04/2004

83 (t) Ines Dominguez Abruñedo Viguesa de atletismo AG764234 15/11/2004

338 (t) Maria Liyuan Vieito Pena Viguesa de atletismo AG764244 21/02/2003

349 (t) Marta Barragáns Sánchez S.G. Pontevedra AG768595 01/05/2003

172 (t) María Lago Santiago San Narciso AG766667 27/01/2004

271 (t) Patricia Pérez Outón San Narciso AG766964 17/11/2003

176 (t) Raquel Lastra Fernández Franciscanos AG764578 07/07/2004

186 (t) Sabela Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG767075 30/04/2003

298 (t) Teodora Ruso Vidal CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764784 15/12/2004

Número de inscripciones: 18

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

1.000m FEM. AL  
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217 (t) Alba Mendaña Portabales San Narciso AG768364 15/08/2006

321 (t) Belén Sánchez Casal San Narciso AG766674 04/06/2005

300 (t) Carlota Salgado Garcia Viguesa de atletismo AG767815 21/11/2005

146 (t) Carmen García  Vázquez Escolas Lourenza AG768522 06/01/2006

254 (t) Daniela Perez Cantos At Vila de Cangas AG768278 18/07/2006

273 (t) Enma Sihuang Pérez Soto Franciscanos AG766277 10/01/2005

252 (t) Helena Pereira Vazquez Viguesa de atletismo AG767812 03/05/2006

174 (t) Lucía Lamoso Escudero S.G. Pontevedra AG768491 06/09/2006

63 (t) Natalia Costas Piñeiro Atletismo Morrazo AG766725 14/12/2005

99 (t) Paula Escribano  Cabaleiro At Vila de Cangas AG767086 20/03/2005

12 (t) Valeria Alvarez Fojo Escolas Lourenza AG768516 31/10/2005

143 (t) Xana García Rodríguez San Narciso AG712345 26/02/2005

27 (t) Yasmin Thalia Bosch Blanco S.G. Pontevedra AG768573 19/11/2005

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013
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340 (t)  camila Vilas González San Narciso AG130419 07/10/2002

97 (t)  ines Entenza Sequeiros Atletismo Morrazo AG128474 04/11/2002

196 (t)  luísa Manso-pedrosa Garcia Franciscanos AG129098 13/02/2001

66 (t)  naiara Curras Gayo At Vila de Cangas AG764333 12/12/2002

107 (t)  valeria Fernandez Blanco At Vila de Cangas AG121154 23/06/2002

15 (t) Adela Ardao Alonso S.G. Pontevedra AG766382 22/05/2001

53 (t) Adriana Cedrón Pena Franciscanos AG766267 22/07/2001

18 (t) Blanca Armenteros Rey S.G. Pontevedra AG765102 15/10/2002

129 (t) Isaura Framil De Amorin At Vila de Cangas AG767100 18/10/2001

243 (t) Lucia Parra Fernandez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764887 04/06/2001

45 (t) Ruth Carrera Fernandez Viguesa de atletismo AG764250 15/06/2001

253 (t) Veronica Pereira Vazquez Viguesa de atletismo AG767821 11/12/2002

Número de inscripciones: 12
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340 (t)  camila Vilas González San Narciso AG130419 07/10/2002

97 (t)  ines Entenza Sequeiros Atletismo Morrazo AG128474 04/11/2002

53 (t) Adriana Cedrón Pena Franciscanos AG766267 22/07/2001

82 (t) Ana Dominguez Abruñedo Viguesa de atletismo AG764252 29/06/2001

227 (t) Antía Mª Novegil Domínguez San Narciso AG768392 29/08/2002

64 (t) Claudia Costas Roman CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764875 20/03/2002

256 (t) Cristina Perez Martinez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766457 04/03/2001

109 (t) Lara Fernandez Camaño At Vila de Cangas AG768304 23/03/2002

43 (t) Lia Caride Arufe Viguesa de atletismo AG765768 07/12/2001

295 (t) Maria Rodriguez Teijeiro At Vila de Cangas AG767188 03/11/2001

45 (t) Ruth Carrera Fernandez Viguesa de atletismo AG764250 15/06/2001

57 (t) Uxia Chapela Pena At Vila de Cangas AG767101 18/05/2001

318 (t) Uxia Sureda Pardo Franciscanos AG764566 04/05/2001

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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238 (t)  alba Pardavila Antepazo At Vila de Cangas AG764332 25/05/2003

332 (t)  lucia Varela Molejon Franciscanos AG129127 19/01/2003

266 (t)  paula Piñon Sureda Franciscanos AG129112 29/08/2003

247 (t) Ana Pedrosa Finn CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG768429 14/11/2003

329 (t) Ana Vallines Fernández Escolas Lourenza AG768542 04/08/2003

21 (t) Angela Barreiro Vaillat AD Mazi AG768196 30/06/2003

312 (t) Aroa Sordo Álvarez Escolas Lourenza AG768541 09/07/2003

130 (t) Clara Franco García Franciscanos AG766274 02/12/2004

311 (t) Clara Solla Boo AD Mazi AG765420 12/01/2004

341 (t) Claudia Vilas González San Narciso AG768390 27/10/2004

41 (t) Colomba Carballal Lopez At Vila de Cangas AG768289 07/04/2003

356 (t) Helena Suarez Sanchez S.G. Pontevedra AG765327 06/04/2004

83 (t) Ines Dominguez Abruñedo Viguesa de atletismo AG764234 15/11/2004

89 (t) Lucia Dopico Almandós Viguesa de atletismo AG764239 07/06/2003

193 (t) Lucía Madero Rodríguez San Narciso AG766955 25/07/2004

282 (t) Maria Rial Alfaya At Vila de Cangas AG768287 11/05/2003

124 (t) Sabela Ferras Garcia CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764902 12/01/2003

154 (t) Sara Gutierrez Roman Viguesa de atletismo AG764235 13/05/2004

Número de inscripciones: 18

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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234 (t) Alejandra Otero Arnoso San Narciso AG766675 22/03/2005

255 (t) Amira Perez Lahsen Atletismo Morrazo AG766680 27/03/2005

283 (t) Carla Rivas Abilleira S.G. Pontevedra AG768586 11/04/2006

146 (t) Carmen García  Vázquez Escolas Lourenza AG768522 06/01/2006

142 (t) Irene García Area San Narciso AG766663 14/05/2005

328 (t) Lucia Tuñez Lorenzo Franciscanos AG768568 09/07/2005

99 (t) Paula Escribano  Cabaleiro At Vila de Cangas AG767086 20/03/2005

317 (t) Sabela Sureda Pardo Franciscanos AG766278 07/09/2005

115 (t) Saleta Fernandez Moreira At Vila de Cangas AG768281 28/02/2006

12 (t) Valeria Alvarez Fojo Escolas Lourenza AG768516 31/10/2005

143 (t) Xana García Rodríguez San Narciso AG712345 26/02/2005

27 (t) Yasmin Thalia Bosch Blanco S.G. Pontevedra AG768573 19/11/2005

Número de inscripciones: 12

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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65 (t)  laura Cuesta Pereiro CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG136645 16/05/2001

62 (t)  lucia Costas Piñeiro Atletismo Morrazo AG128462 05/12/2001

196 (t)  luísa Manso-pedrosa Garcia Franciscanos AG129098 13/02/2001

345 (t)  naiara Villar Parada At Vila de Cangas AG121219 28/03/2002

107 (t)  valeria Fernandez Blanco At Vila de Cangas AG121154 23/06/2002

267 (t)  ángela Pousada González San Narciso AG766968 16/04/2001

56 (t) Alba Chan Outeda S.G. Pontevedra AG765121 19/04/2001

38 (t) Alesandra Campo Sanmartín S.G. Pontevedra AG765112 23/01/2001

14 (t) Malena Alvarez Sanchez Viguesa de atletismo AG764247 01/04/2002

116 (t) Maria Fernandez Perez Viguesa de atletismo AG764248 17/06/2002

170 (t) Marta Lage Villar Viguesa de atletismo AG768243 08/04/2001

318 (t) Uxia Sureda Pardo Franciscanos AG764566 04/05/2001

228 (t) Veronica Nuñez Gil At Vila de Cangas AG768307 10/05/2002

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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267 (t)  ángela Pousada González San Narciso AG766968 16/04/2001

205 (t) Cristina Martins Moldes Atletismo Morrazo AG764087 02/08/2002

Número de inscripciones: 2

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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238 (t)  alba Pardavila Antepazo At Vila de Cangas AG764332 25/05/2003

264 (t)  ana Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas AG767077 21/04/2003

183 (t)  silvia Lopez Lopez Franciscanos AG129093 16/08/2003

42 (t) Adriana Caride Arufe Viguesa de atletismo AG767441 15/11/2004

191 (t) Ainhoa López Iglesias Escolas Lourenza AG768527 06/06/2003

74 (t) Carlota Del Estal Rodríguez Franciscanos AG766271 07/07/2004

246 (t) Celtia Pazos Villanueva San Narciso AG768388 21/05/2003

297 (t) Clara Roman Marti Viguesa de atletismo AG765762 07/01/2003

23 (t) Claudia Bea Abal AD Mazi AG768463 02/08/2004

179 (t) Ines Lopez De Oliveira CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766098 14/11/2003

354 (t) Lucía Dios Carballo S.G. Pontevedra AG765211 03/02/2004

193 (t) Lucía Madero Rodríguez San Narciso AG766955 25/07/2004

324 (t) Lucía Sánchez Del Valle Verge Franciscanos AG764580 10/09/2004

77 (t) Maria Deza Dominguez AD Mazi AG765419 13/05/2003

338 (t) Maria Liyuan Vieito Pena Viguesa de atletismo AG764244 21/02/2003

35 (t) Natalia Caeiro Portas San Narciso AG766661 15/12/2004

50 (t) Noelia Castro Rey CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764901 14/12/2003

140 (t) Sara Garcia  Alvarez Escolas Lourenza AG768521 09/12/2004

195 (t) Sara Mallo Alfonso At Vila de Cangas AG767085 12/03/2004

Número de inscripciones: 19

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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98 (t) Abril Entenza Sequeiros Atletismo Morrazo AG766642 01/05/2005

292 (t) Agata Rodriguez Jalda At Vila de Cangas AG768277 11/09/2006

283 (t) Carla Rivas Abilleira S.G. Pontevedra AG768586 11/04/2006

47 (t) Carmen Castelo Fernandez Viguesa de atletismo AG765754 23/03/2005

110 (t) Clara Fernandez Enriquez Viguesa de atletismo AG767814 13/12/2005

29 (t) Gadea Bravo Barrio S.G. Pontevedra AG766384 15/12/2005

252 (t) Helena Pereira Vazquez Viguesa de atletismo AG767812 03/05/2006

75 (t) Irene Del Rio Rodas At Vila de Cangas AG768280 09/07/2006

142 (t) Irene García Area San Narciso AG766663 14/05/2005

278 (t) Lara Recalde Freire Escolas Lourenza AG768534 06/05/2006

91 (t) Laura Dorrio Entenza San Narciso AG768361 13/07/2006

92 (t) Marta Dorrio Entenza San Narciso AG768362 13/07/2006

323 (t) María Sánchez  Villalba Escolas Lourenza AG768540 09/06/2006

63 (t) Natalia Costas Piñeiro Atletismo Morrazo AG766725 14/12/2005

206 (t) Sofia Martins Moldes Atletismo Morrazo AG766641 25/03/2005

351 (t) Xainza Calvo Bugallo S.G. Pontevedra AG768467 17/11/2005

Número de inscripciones: 16

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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221 (t)  irene Menendez Mariño At Vila de Cangas AG121176 26/03/2002

66 (t)  naiara Curras Gayo At Vila de Cangas AG764333 12/12/2002

2 (t)  paula Abelleira Pereira Franciscanos AG129060 20/08/2001

132 (t) Ana Freire Asensio Viguesa de atletismo AG765440 11/02/2002

294 (t) Andrea Rodriguez Rodriguez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766096 01/06/2001

171 (t) Antía Lage  Díaz Franciscanos AG764565 28/05/2002

227 (t) Antía Mª Novegil Domínguez San Narciso AG768392 29/08/2002

131 (t) Clara Franza Perez S.G. Pontevedra AG765240 09/01/2001

100 (t) Eva Estevez Basteiro Viguesa de atletismo AG764253 22/11/2001

344 (t) Ines Villamor Nores At Vila de Cangas AG767078 23/04/2002

347 (t) Krisbel Daeni Agraez Arango S.G. Pontevedra AG766383 06/06/2001

242 (t) Maria Beatriz Paredes Costas Atletismo Morrazo AG768611 29/06/2002

164 (t) Maria Jimenez Deza S.G. Pontevedra AG765244 26/01/2001

353 (t) Paola De Montis Clemente S.G. Pontevedra AG768589 22/03/2001

86 (t) Saskia Dominguez Perez Viguesa de atletismo AG766888 24/02/2001

Número de inscripciones: 15

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Longitud FEM. AL 
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209 (t)  ana Martínez Rodríguez Franciscanos AG129102 31/03/2001

147 (t)  ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas AG121157 06/02/2002

62 (t)  lucia Costas Piñeiro Atletismo Morrazo AG128462 05/12/2001

316 (t)  sandra Souto Otero At Vila de Cangas AG121212 13/03/2002

123 (t) Ainhoa Fernández  Moreira Viguesa de atletismo AG764039 27/02/2001

118 (t) Carlota Fernández Castro Franciscanos AG764564 15/04/2001

64 (t) Claudia Costas Roman CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764875 20/03/2002

55 (t) Cristina Ces Andres Viguesa de atletismo AG764251 07/03/2001

109 (t) Lara Fernandez Camaño At Vila de Cangas AG768304 23/03/2002

33 (t) Marta Bures Sobrado S.G. Pontevedra AG765109 23/01/2001

24 (t) Olaia Gisela Becerril Alvarez Viguesa de atletismo AG765359 16/10/2001

16 (t) Paula Argibay Abreu S.G. Pontevedra AG765101 16/02/2001

Número de inscripciones: 12

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Triple Salto FEM. AL 
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152 (t)  alba Guimerans Cordeiro At Vila de Cangas AG121161 06/01/2001

133 (t)  cristina Freire Gonzalez Viguesa de atletismo AG764254 03/03/2001

342 (t)  nuria Villa Carracelas At Vila de Cangas AG121218 09/11/2002

2 (t)  paula Abelleira Pereira Franciscanos AG129060 20/08/2001

291 (t)  valeria Rodriguez Jalda At Vila de Cangas AG121202 11/01/2002

82 (t) Ana Dominguez Abruñedo Viguesa de atletismo AG764252 29/06/2001

90 (t) Ana Dorrio Entenza San Narciso AG767529 05/07/2001

135 (t) Antia Gago Alonso Viguesa de atletismo AG765769 25/05/2001

69 (t) Antía Dasilva De La Peña S.G. Pontevedra AG765122 30/03/2002

118 (t) Carlota Fernández Castro Franciscanos AG764564 15/04/2001

131 (t) Clara Franza Perez S.G. Pontevedra AG765240 09/01/2001

205 (t) Cristina Martins Moldes Atletismo Morrazo AG764087 02/08/2002

256 (t) Cristina Perez Martinez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766457 04/03/2001

Número de inscripciones: 13

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (3kg) FEM. AL 
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76 (t)  araceli Delrio Rodas At Vila de Cangas AG764331 23/09/2003

249 (t)  carla Penas Ares Franciscanos AG129110 07/05/2003

266 (t)  paula Piñon Sureda Franciscanos AG129112 29/08/2003

21 (t) Angela Barreiro Vaillat AD Mazi AG768196 30/06/2003

309 (t) Antía Sestelo López San Narciso AG766963 22/11/2003

341 (t) Claudia Vilas González San Narciso AG768390 27/10/2004

215 (t) Degnesh Maria Mato Gomez CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG764898 11/04/2004

122 (t) Enma Fernández  Iglesias Franciscanos AG766272 29/04/2004

198 (t) Eva Maquieira Graña At Vila de Cangas AG767074 17/10/2003

348 (t) Ines Bara De La Fuente S.G. Pontevedra AG765104 17/11/2004

187 (t) Mara Lopez Rivera CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG766100 09/04/2003

77 (t) Maria Deza Dominguez AD Mazi AG765419 13/05/2003

225 (t) Marta Neira Rodriguez Viguesa de atletismo AG768095 26/08/2004

331 (t) María Vallinez Fernández Escolas Lourenza AG768544 04/08/2003

213 (t) Mencía Martínez-sierra Franganillo Escolas Lourenza AG767678 11/07/2003

35 (t) Natalia Caeiro Portas San Narciso AG766661 15/12/2004

307 (t) Nuria Seoane Alvarez Viguesa de atletismo AG767818 21/09/2004

263 (t) Paula Piñeiro Padin At Vila de Cangas AG768292 20/08/2004

259 (t) Ruth Perez Vazquez Viguesa de atletismo AG765756 17/04/2004

352 (t) Ángela Patricia Cepeda Fernández S.G. Pontevedra AG768468 30/10/2003

Número de inscripciones: 20

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (2kg) FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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274 (t) Ainoha Pérez Troitiño S.G. Pontevedra AG768578 07/04/2005

255 (t) Amira Perez Lahsen Atletismo Morrazo AG766680 27/03/2005

335 (t) Aroa Vazquez Perez Viguesa de atletismo AG767813 20/12/2006

321 (t) Belén Sánchez Casal San Narciso AG766674 04/06/2005

233 (t) Celia Ortega Pintos S.G. Pontevedra AG768576 10/01/2005

314 (t) Claudia Sotelo Solla Viguesa de atletismo AG765755 16/07/2005

289 (t) Desiree Rodriguez Fernandez At Vila de Cangas AG768441 16/03/2005

236 (t) Jimena Otero Palacios Escolas Lourenza AG768532 28/02/2005

52 (t) Julia Cavada Moreno Viguesa de atletismo AG767882 17/07/2006

150 (t) Katia Gonzalez Fervenza At Vila de Cangas AG767089 02/04/2005

278 (t) Lara Recalde Freire Escolas Lourenza AG768534 06/05/2006

59 (t) Laura Comesaña Calvar San Narciso AG768360 24/12/2005

136 (t) Nayara Galiñanes Pardo Atletismo Morrazo AG768610 10/05/2005

51 (t) Raquel Catalán Rodrígez San Narciso AG766662 10/01/2005

317 (t) Sabela Sureda Pardo Franciscanos AG766278 07/09/2005

257 (t) Xulia Perez Santos Atletismo Morrazo AG768609 02/11/2005

Número de inscripciones: 16

LIGA ESCOLAR 2013

Vigo, 9 noviembre 2013

Peso (2kg) FEM AL 
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